
Příloha č. 5 – Vzorová tabulka pro personální zajištění akce

Elektronická verze tabulky je dostupná na www.kr-kralovehradecky.cz.

	TÝM
	Funkce v projektu
	Název organizace 
	Funkce v rámci organizace
	Aktivity členů týmu v jednotlivých fázích projektu (max. 20 slov)
	Podíl práce na projektu k celkové pracovní době (v %) 

100%=40h/týdně
	Relevantní zkušenosti 

s obdobnými projekty 

(Phare, ISPA..)

	
	
	
	
	Předinvestiční fáze1
	Investiční fáze2
	Provozní fáze3
	
	

	Projektový manažer
	
	
	
	
	
	
	
	

	Členové týmu
	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	


Legenda : 

1 Předinvestiční fáze - jedná se o období přípravných prací před zahájením vlastní realizace projektu




2 Investiční fáze - jedná se o období od začátku investiční výstavby projektu do zahájení jejího provozu




3 Provozní fáze - jedná se o období od zahájení provozu po dobu udržitelnosti projektu

